PROFESSIONAL PROFESSIONAL LAUNDRY

Socle pour laveuses essoreuses
et séchoir rotatif

W565H
Socle fermé & I'avant et sur les cotés

Caractéristiques et points forts

Un socle permet de positionner la machine & une hauteur de travail pratique - pour une meilleure ergonomie dans
votre laverie

Les panneaux avant et latéraux de la machine sont mieux protégés contre l'usure et les coups lorsque celle-ci est
montée sur un socle

Pour les machines avec Clarus Control et 'option IWS™ (Integrated Weighing System - pesage automatique
intégré) un socle spécifique est disponible. Les capteurs de charge situés dans les pieds pésent le contenu du
tambour lorsqu'’il est chargé. Le poids effectif est affiché sur I'écran du Clarus Control

NOTA : Les machines Super spin NE DOIVENT PAS étre montées sur une base !



Electrolux

PROFESSIONAL

Socle; ouvert a l'avant et sur les cotés

i ‘#

Convient pour les modeles:W555H, T5130
Matériau: Acier inoxydable.

Convient pour les modéles:W465H, W565H, W475H, W575H,
W4105H, W5105H, W4130H, W5130H,
W4180H, W5180H, W4240H, W5240H,

W4300H, W5300H

IWS: W4130H-W4300H, W5130H-W5300H

Matériau: Acier inoxydable.

Socle; fermé a l'avant et sur les cétés

Convient pour les modeles:W555H, T5130
Socle pour installation

de machines superposées.

Matériau: Acier galvanisé.

© & —

Convient pour les modeles:W465H, W565H, W475H, W575H,
W4105H, W5105H, W4130H, W5130H
W4180H, W5180H, W4240H, W5240H,

W4300H, W5300H, T5190,
WD5130, WD5240

Matériau: Acier galvanisé, peint en gris, avec
panneau avant en acier inoxydable.

Convient pour les modeéles:W465H, W565H, W475H, W575H, T5190
Matériau: Acier inoxydable.

W4130H

—_

Convient pour les modeles:W555H, T5130

Matériau: Acier galvanisé, peint en gris, avec panneau
avant'en acier inoxydable (9889182-43).

Version spéciale « Base flottante » remplie de
béton (9889182-45). Permet d’éliminer le bruit

habituellement diffusé vers les autres parties d'un
@ 5

batiment

Convient pour les modeéles:W575N*, W585N*, W5105N*, W5130N,
W5180N, W5250N

Matériau: Acier galvanisé / *Acier galvanisé, peint en
gris, avec panneau avant en acier inoxydable.



Socle; mobile

Convient pour les modeéles:W465H, W565H, W475H, W575H,
W4105H, W5105H, T5190

Acier galvanisé, peint en gris,
avec panneau avant en acier
inoxydable.

Le socle est équipé de quatre
roulettes. Facilite les travaux

Matériau:

Caractéristique:

d’entretien dans les zones étroites.

KIT DE SUPERPOSITION

Convient pour les modéles: W555H, T5130

Profondeur: 210 mm

Electrolux

PROFESSIONAL

Socle; « base flottante »

O

Convient pour les modéles:W465H, W565H, W475H, W575H
W4105H, W5105H, W4130H, W5130H,
W4180H, W5180H, W4240H, W5240H

Matériau:
neau
Caractéristique:

Acier galvanisé, peint en gris, avec pan-
avant en acier inoxydable.

Une « base flottante » remplie de béton
permet déliminer le bruit habituellement
diffuse vers les autres parties d’'un
batiment



Electrolux

PROFESSIONAL

Pos.

Hauteur

Dimensions en mm

Largeur  Profondeur

200

290

555

240

485

460

430

490

490

460

430

100

290

190

210

230

190

190

210

230

N[O (0[O0 |® |00 [0 || D[ [N N [ = [ [ =

290

190

210

210

Largeur, identique & celle de la machine

NN (NN

230

Profondeur, identique a celle de la machine

290

240

190

190

200

290

555

U= [=|=(O|O~|N|O

485

6 290

6 300

10

Laveuses essoreuses a su

per essorage®

W555H W465H/WA475H W4105H W4130H W4180H W4240H W4300H
W565H/W575H W5105H W5130H W5180H W5240H W5300H
9889186-10
9889186-11
9889186-12
9889185-05
9889187-06
9889188-06
9889189-06 9889190-06
9889185-06 9889187-09 (IWS)
9889186-06
0889188-09 (IWS)
9889189-09 (IWS)|9889190-09(IWS)
9889182-26
9889182-43
9889185-11 9889186-21
9889187-11
9889188-11 9889189-51 9889190-11
9889185-13 9889186-23
9889185-12 9889186-22
9889187-12
9889188-12 9889189-52
9889182-45
9889185-15
Laveuses essoreuses centrifuges Normal
W575N W585N W5105N W5I30N W5180N W5250N
9889179-40 9889179-41
9889179-42
9889179-23
9889179-24 9889179-25

Séchoir rotatif

T5130 T5190
9889182-44
9889185-05
9889185-61
9889185-63
9889186-10
9889186-11 9889185-06
9889186-12
9889185-06
Laveuse + séchoir
WD5130 WD5240
9889191-01
9889192-01

Kit de superposition

W555H & T5130

9888020-31

* Veuillez noter que la base avec IWS n’est disponible que sur les modeéles W4130H, W5130H, W4180H, W5180H, W4240H, W5240H, W4300H, W5300H.

[ W]

E

@ Excetence )

Experience the Excellence
professional.electrolux.com

Art No. 438913540FR/2019.11.12

Sous réserve de modifications sans préavis.



