

Socle pour laveuses essoreuses et séchoir rotatif



W565H
Socle fermé à l'avant et sur les côtés

Caractéristiques et points forts

- Un socle permet de positionner la machine à une hauteur de travail pratique – pour une meilleure ergonomie dans votre laverie
- Les panneaux avant et latéraux de la machine sont mieux protégés contre l'usure et les coups lorsque celle-ci est montée sur un socle
- Pour les machines avec Clarus Control et l'option IWS™ (Integrated Weighing System – pesage automatique intégré) un socle spécifique est disponible. Les capteurs de charge situés dans les pieds pèsent le contenu du tambour lorsqu'il est chargé. Le poids effectif est affiché sur l'écran du Clarus Control

NOTA : Les machines Super spin NE DOIVENT PAS être montées sur une base !

Socle; ouvert à l'avant et sur les côtés
(1)


Convient pour les modèles: W555H, T5130
Matériau: Acier inoxydable.

(2)


Convient pour les modèles: W465H, W565H, W475H, W575H, T5190
Matériau: Acier inoxydable.

(3)


Convient pour les modèles: W465H, W565H, W475H, W575H,
W4105H, W5105H, W4130H, W5130H,
W4180H, W5180H, W4240H, W5240H,
W4300H, W5300H
IWS:
Matériau: W4130H-W4300H, W5130H-W5300H
Acier inoxydable.


Socle; fermé à l'avant et sur les côtés
(4)


Convient pour les modèles: W555H, T5130
Socle pour installation de machines superposées.
Matériau: Acier galvanisé.

(5)


Convient pour les modèles: W555H, T5130
Matériau: Acier galvanisé, peint en gris, avec panneau avant en acier inoxydable (9889182-43).
Version spéciale « Base flottante » remplie de (9889182-45). Permet d'éliminer le bruit habituellement diffusé vers les autres parties d'un bâtiment.
béton

(6)


Convient pour les modèles: W465H, W565H, W475H, W575H,
W4105H, W5105H, W4130H, W5130H
W4180H, W5180H, W4240H, W5240H,
W4300H, W5300H, T5190,
WD5130, WD5240
Matériau: Acier galvanisé, peint en gris, avec panneau avant en acier inoxydable.

(7)


Convient pour les modèles: W575N*, W585N*, W5105N*, W5130N,
W5180N, W5250N
Matériau: Acier galvanisé / *Acier galvanisé, peint en gris, avec panneau avant en acier inoxydable.

Socle; mobile

8



Convient pour les modèles: W465H, W565H, W475H, W575H,
W4105H, W5105H, T5190

Matériau:
Acier galvanisé, peint en gris,
avec panneau avant en acier
inoxydable.

Caractéristique:
Le socle est équipé de quatre
roulettes. Facilite les travaux
d'entretien dans les zones étroites.

Socle; « base flottante »

9



Convient pour les modèles: W465H, W565H, W475H, W575H
W4105H, W5105H, W4130H, W5130H,
W4180H, W5180H, W4240H, W5240H

Matériau:
neau
Caractéristique:

Acier galvanisé, peint en gris, avec pan-
neau avant en acier inoxydable.
Une « base flottante » remplie de béton
permet d'éliminer le bruit habituellement
diffusé vers les autres parties d'un
bâtiment.

KIT DE SUPERPOSITION

10



Convient pour les modèles: W555H, T5130

Profondeur: 210 mm

Pos.	Dimensions en mm			Laveuses essoreuses à super essorage*						
	Hauteur	Largeur	Profondeur	W555H	W465H/W475H W565H/W575H	W4105H W5105H	W4130H W5130H	W4180H W5180H	W4240H W5240H	W4300H W5300H
1	200			9889186-10						
1	290			9889186-11						
1	555			9889186-12						
2	240				9889185-05					
3	485						9889187-06			
3	460							9889188-06		
3	430								9889189-06	9889190-06
3	490				9889185-06		9889187-09 (IWS)			
3	490					9889186-06				
3	460							9889188-09 (IWS)		
3	430								9889189-09 (IWS)	9889190-09(IWS)
4	100			9889182-26						
5	290			9889182-43						
6	190				9889185-11	9889186-21				
6	210						9889187-11			
6	230							9889188-11	9889189-51	9889190-11
8	190				9889185-13	9889186-23				
9	190				9889185-12	9889186-22				
9	210						9889187-12			
9	230							9889188-12	9889189-52	
5	290			9889182-45						
					9889185-15					
Laveuses essoreuses centrifuges Normal										
				W575N	W585N	W5105N	W5130N	W5180N	W5250N	
7	190			9889179-40	9889179-41					
7	210					9889179-42				
7	210						9889179-23			
7	230							9889179-24	9889179-25	
Séchoir rotatif										
				T5130	T5190					
5	290			9889182-44						
2	240				9889185-05					
6	190					9889185-61				
8	190					9889185-63				
1	200			9889186-10						
1	290			9889186-11	9889185-06					
1	555			9889186-12						
3	485				9889185-06					
Laveuse + séchoir										
				WD5130	WD5240					
6	290			9889191-01						
6	300				9889192-01					
Kit de superposition										
				W555H & T5130						
10				9888020-31						

* Veuillez noter que la base avec IWS n'est disponible que sur les modèles W4130H, W5130H, W4180H, W5180H, W4240H, W5240H, W4300H, W5300H.

